The New India Insurance 
Co. Ltd., ND 2. United India 
Insurance Co. Ltd., ND 3. 
National Insurance Co. Lltd., 
Lucknow 4. Oriental 
Insurance Co. Ltd., ND

Nil Yes BHEL:NR(SCT): 
FARAKKA:INSUR:43
6(458) dt. 01.08.07

United India 
Insurance 
Co. Ltd., ND

Rs. 63,206/- 
(Sixty three 
thousand 
two hundred 
six only)

03 Months

263 Outsourcing of Project 
Inspection Services

Repeat 
Order

----- ----- ----- ----- ----- ----- Yes BHEL:NR    (SCT):   
PROJECT 
INSPECTION 
SERVICES:263:(459) 
DT.03.08.07

Superinten
dence Co. 
of India (P) 
Ltd., 
Kolkata

Rs 9.13 Lacs